



Cena: 18,20 zł

Opis słownikowy

Producent	NOVASCON
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Płyn

Opakowanie

Butelka 20ml

Działanie

Suplement diety **Igastrik** to suplement diety o ziołowym składzie przeznaczony dla dorosłych i dzieci od 12. roku życia, stosowany w celu wspomaganie pracy przewodu pokarmowego.

Składniki aktywne:

- **Liście mięty, melisy i owoce kminku** - wspierają prawidłowe procesy trawienia, dzięki czemu przyczyniają się do odciążenia żołądka i łagodzenia związanego z tym uczucia ciężkości po posiłku.
- **Liście mięty pieprzowej** - wykazują działanie przeciwskurczowe i rozluźniające na mięśnie jelit, pomagając tym samym łagodzić skurcze brzucha i wzdęcia. Mięta działa również żółciopędnie, dzięki czemu wspomaga prawidłowe procesy trawienia.
- **Owoce ostropestu plamistego** - zawiera składnik aktywny: sylimarynę, która wykazuje m.in. zdolności do wiązania się z błoną komórkową hepatocytów



(komórek wątroby). Dzięki temu owoce ostropestu przyczyniają się do ochrony wątroby. Ten składnik pomaga utrzymać prawidłowe czynności wątroby, wspiera fizjologiczne procesy oczyszczania organizmu i procesy trawienne.

- **Owoce kminku** - przyczyniają się do zachowania prawidłowego trawienia poprzez pobudzenie wydzielania śliny i soków trawiennych. Łagodzą uczucie pełności po posiłkach.
- **Liście melisy** - wykazują pozytywne działanie na procesy trawienne w przewodzie pokarmowym. Dzięki składnikom czynnym wykazują m.in. właściwości przeciwskurczowe, żółciopędne, rozluźniające, wspomagające wydzielanie soku żołądkowego.

Wskazania

Wspomaganie pracy przewodu pokarmowego.

Sposób użycia

- Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1ml od 1 do 3 razy dziennie w zależności od nasilenia dyskomfortu ze strony przewodu pokarmowego.

Deklarowane działanie przy 3 porcjach produktu dziennie. Po 4 tygodniach stosowania zrobić przerwę.

Przed każdym użyciem preparat należy kilkakrotnie mocno i energicznie wstrząsnąć, przechylając butelkę do góry dnem i z powrotem. Następnie za pomocą dołączonej łyżeczki, odmierzyć 1ml produktu, rozpuścić w niewielkiej ilości wody i wymieszać. Wypić bezpośrednio po przygotowaniu.

Uwaga. Na dnie i ściankach butelki gromadzi się osad naturalnego - roślinnego pochodzenia, a na powierzchni może tworzyć się piana. Nie ma to wpływu na jakość i skuteczność preparatu. Dodatkowo, w produkcie widoczne są zawieszony w płynie drobinki roślinne, co jest pożądanym efektem, wynikającym z ziołowego charakteru preparatu.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować u osób z refluksiem żołądkowo-przełykowym, gdyż może on nasilać jego objawy.

Nie zaleca się stosowania w przypadku osób cierpiących na kamice żółciową oraz choroby dróg żółciowych i wątroby. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Nie należy przekraczać porcji produktu zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Skład

Nośnik - sorbitole, woda, wyciąg z owoców ostropestu plamistego, wyciąg z kwiatostanu rumianku pospolitego, wyciąg z owoców kminku zwyczajnego, wyciąg z liści mięty pieprzowej, wyciąg z liści melisy lekarskiej, wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej, wyciąg z liści szałwii lekarskiej, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, wyciąg z korzenia arcydzięgla litworu.

Zawiera lukrecję - chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia.